
VINOSKALAK.CZ



Vinné Sklepy Skalák
se nacházejí v malebném podhůří Chřibů na jižní Moravě. 
Historie pěstování vinné révy se ve zdejším regionu datuje 
od 16. století. Sklepy Skalák byly vybudovány v 70. letech 
20. století a právě zde otec s dcerou Šebestovi v r. 2001 
započali novou etapu rodinného vinařství. Nabízí zejména 
bílá vína, z hroznů vypěstovaných výhradně v místním 
mikroregionu.

Vína se vyznačují vysokou ovocnou vůní, minerální chutí 
a šťavnatou kyselinkou typickou pro naši oblast. 

Areál vinařství nabízí velké vnitřní prostory s ubytováním 
ve 32 pokojích pro 67 osob.



—NADSKALÍ

Viniční trať o rozloze 7 hektarů 
se rozkládá v podhůří Chřibů, 
na místě, kde byl před 
65 miliony lety oceán. 
Podloží tvoří křemenný 
pískovec obohacený 
vápenným tmelem. 
Díky podloží a proudění 
chladnějšího vzduchu spolu 
s mlžným počasím se zde rodí 
vína s vysokou primární 
aromatikou a typickou 
minerální chutí Slováckého 
regionu. Jsou zde pouze 
4 odrůdy - Sauvignon, 
Pinot Gris, Pálava a Solaris.

N
A

D
S

K
A

LÍ



—270 m.n.m.

Viniční tratě z vinařských obcí 
Kostelec, Kyjov, Nechvalín 
a Lovčice se nachází 
v nadmořské výšce 
250 - 300 m.n.m v blízkosti 
přírodního parku Ždánický les. 
Jedinečností tohoto terroiru je 
kamenitá půda s jílovými 
vrstvami. Zdejší studené 
podzimní dny dávají hrozny 
s vysokým podílem aromatický 
látek a minerální chutí.

27
0 

m
.n

.m
.



—ZELENÉ KAMENÍKY

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 
& SAUVIGNON 

Viniční trať Kameníky se 
nachází na úpatí pohoří Chřiby 
v nadmořské výšce 270 m.n.m. 
Jedná se o specifickou trať 
vyznačující se vysokou 
větrností a srážkovým stínem 
Strážovského kopce.

Vinice zde byla vysázená 
v roce 1986 „Stará réva“ a je 
pěstována na vysokém vedení 
- záclona. Spojením 
kořenitého Veltlínského 
zeleného a angreštového 
Sauvignonu vzniká osvěžující 
bílé cuvée.

ZE
LE

N
É

 K
A

M
E

N
ÍK

Y



—RŮŽOVÉ KAMENÍKY

ANDRÉ & FRANKOVKA

Viniční trať Kameníky se 
nachází na úpatí pohoří Chřiby 
v nadmořské výšce 270 m.n.m. 
Jedná se o specifickou trať 
vyznačující se vysokou 
větrností a srážkovým stínem 
Strážovského kopce.

Vinice zde byla vysázená 
v roce 1986 „Stará réva“ 
a je pěstována na vysokém 
vedení - záclona. Vůně 
červeného rybízu odrůdy 
André se spojuje s jemnou 
vůni jahod a malin Frankovky. 
Vzniká tak jemné víno 
s osvěžující kyselinkou.

R
Ů

ŽO
V

É
 K

A
M

E
N

ÍK
Y



—MODRÉ KAMENÍKY

RULANDSKÉ MODRÉ 
& FRANKOVKA & REGENT

Viniční trať Kameníky se 
nachází na úpatí pohoří Chřiby 
v nadmořské výšce 270 m.n.m. 
Jedná se o specifickou trať 
vyznačující se vysokou 
větrností a srážkovým stínem 
Strážovského kopce.

Vinice zde byla vysázená 
v roce 1986 „Stará réva“ 
a je pěstována na vysokém 
vedení - záclona. Jahodové 
Rulandské modré, švestková 
Frankovka a borůvkový 
Regent dávají ve společné 
kombinaci extraktivní víno 
plné ovoce a jemné smetany.  

M
O

D
R

É
 K

A
M

E
N

ÍK
Y



—SVATBY, OSLAVY

Chcete prožít svůj důležitý den 
v romantickém prostředí vinařství? 
Pak jsou pro vás Vinné Sklepy 
Skalák tou pravou volbou!

S
VA

TB
Y,

 O
S

LA
V

Y



—DEGUSTACE

V našem vinařství nabízíme 
řízené degustace s prohlídkou 
celého vinařství a našich vinic.

D
E

G
U

S
TA

C
E



—VÍNA ZE SUDU

V našem sklepním 
hospodářství máme uložené 
sudy o objemech 225, 500, 600, 
1500 a 2000 litrů.

Sudy jsou vyrobeny z několika 
různých typů dřeva, a to 
akátového, dubového a sudy 
vyrobené ze slavonského dubu. 

Dle toho se naše vína dělí 
na ACACIA, SLAVONICA a OAK.

V
ÍN

A
 Z

E
 S

U
D

U



—FRIZZANTE

Lehká perlivá vína tvořená 
jako cuvée z odrůd Müller 
Thurgau a Muškát Moravský 
a v růžové podobě z odrůd 
André a Frankovka. 

Díky šetrnému zpracovaní 
a jemné práci sklepmistra 
máte možnost ochutnat svěží 
víno s ovocným charakterem.

FR
IZ

ZA
N

TE



B
U

JA
R

É—BUJARÉ

Mladé víno aktuálního 
ročníku je vyrobeno 
z odrůdy Müller Thurgau 
a Muškát moravský.

Díky jemné práci 
sklepmistra máte možnost 
ochutnat svěží víno 
s ovocným charakterem.



R
O

C
K

S
E

C
C

O

—ROCKSECCO

Naplň svá očekávání 
s našim ROCKSECCEM!

Jedinečné perlivé víno, které vás 
rozproudí při jakékoliv příležitosti.

—BUBLINKY

Nová národní značka „Bublinky“ 
míří na náš trh a Skalák bude 
u toho!

Lehké, svěží, ovocné 
a hlavně Moravské!



S
E

K
T 

B
R

U
T

M
A

LÝ
 S

K
A

LÁ
K

—MALÝ SKALÁK

V malých lahvích o objemu 250 ml 
najdete 3 odrůdy, které jsou profilové 
pro naše vinařství. 

SAUVIGNON
z prémiové vinice NADSKALÍ

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
„Stará réva“ vysázená v roce 1968

FRANKOVKA
„Stará réva“ vysázená v roce 1968

—SEKT BRUT

Osvěžující sekt vyrobený 
kupáží odrůd Veltlínské zelené 
a Muškát Moravský. 

Má vábivou vůni muškátového 
oříšku a sušených bylin, 
chuť sušených meruněk 
a šťavnatou kyslinku  
typickou pro náš Slovácký 
region.



—PENZION SKALKA

V malebné obci Skalka, 10 minut 
od našeho vinařství, se nachází 
náš privátní penzion s 6 pokoji 
pro 13 osob.

Najdete zde stylové ubytování 
v klidném prostředí na dosah 
vrchoviny Chřibů.

P
E

N
ZI

O
N

 S
K

A
LK

A



—HOTEL SKALÁK

Vinné Sklepy Skalák jsou skryté 
v prostředí mystických Chřibů 
a jsou ideálním místem pro všechny, 
kteří hledají ubytování v přírodě 
a chtějí strávit klidnou dovolenou 
na jižní Moravě. 

- Ubytování pro 67 osob
- Kvelbený sklep pro 106 osob 
(divadelní sezení 120 osob)
- Salonek s terasou pro 50 osob
- Lovecký salonek pro 30 osob

PRIVÁTNÍ WELLNESS

H
O

TE
L 

S
K

A
LÁ

K



Děkujeme, že jste součástí naší vinařské rodiny. 
Každá sklenka vína z Vinných Sklepů Skalák je 
výsledkem vášně, tradice a pečlivé práce. 

Vážíme si vaší podpory a těšíme se, že vám 
i nadále budeme přinášet nezapomenutelné 
chutě a jedinečné vinařské zážitky. Na zdraví! 



NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ RODINNÉ VINAŘSTVÍ

Vinné sklepy Skalák s.r.o.
Svatoborská 406/95

Kyjov 697 01 
IČ: 02961636

provoz: Skalka 85

Libor Jestřáb
manager vinařství

jestrab@vinoskalak.cz
mob.: +420 778 974 737

Martin Bohdálek
obchodní zástupce

bohdalek@vinoskalak.cz
mob.: +420 770 146 850

VINOSKALAK.CZ


